

资格性评审表

项目编号: E4109005080D03395001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾森林(草原)火灾扑救类装备采购项目

序号	评审项目	林海股份有限公司	河南众星汽车销售服务有限公司	山东宏林应急救援有限责任公司	河南海力特装备工程有限公司
1	投标人资格要求	通过	通过	通过	
2	联合体	通过	通过	通过	
结论		通过	通过	通过	否决投标

招标人代表签字:

赵利涛

日期: 2024年06月14日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03395001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾森林(草原)火灾扑救类装备采购项目

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南海力特装备工程有限公司	资格性评审	否决投标	赵利涛:供应商信用承诺函未签字未盖章

招标人代表签字: 赵利涛

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03395001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾森林(草原)火灾扑救类装备采购项目

序号	评审项目	评审标准	林海股份有限公司	河南众星汽车销售服务有限公司	山东宏林应急救援有限责任公司
1	符合性审查	详见招标文件	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过

全体评委签字: 张永福 张永福 张永福 段周鹤 贾文静 张军红

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03395001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾森林(草原)火灾扑救类装备采购项目

序号	投标人名称	投标报价(元)	客观因素评分得分	主观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	林海股份有限公司	2262700	50	17.6	24.12	91.72	1
2	河南众星汽车销售服务有限公司	2270500	33	15.6	24.03	72.63	2
3	山东宏林应急救援有限责任公司	2273800	36	5	30	71	3

全体评委签字:

张永福 张永福 段周辉 贾文静 张军红